Администрация сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от 11.10.2016 		                н.п. Междуречье				              № 286

О включении в реестр муниципального имущества
сельского поселения Междуречье Кольского района
Мурманской области недвижимого имущества,
детская площадка (н.п. Килпъявр)

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», решением Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 20.03.2012 № 23/1 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области», на основании договоров от 06.03.2015 № 116-15, от 06.03.2015 № 117-15, от 06.03.2015 № 119-15,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в реестр муниципального имущества сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области недвижимое имущество, детская площадка (н.п.Килпъявр) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Специалисту 1 категории администрации сельского поселения Междуречье (Кильдюшова Н.М) принять к бюджетному учету муниципальное имущество, в соответствии с настоящим постановлением.
3. Главному специалисту администрации сельского поселения Междуречье (Лучкина В.В.) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области.
4. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2015.
5. Настоящее постановление подлежит размещению и обнародованию на сайте сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области www.adm-mo.ru в сети Интернет.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (Лазарева Е.И.)

Глава сельского поселения 						         Е.И. Ионесий
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области
от 11.10.2016 № 286

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, включаемого в реестр муниципального имущества сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области

	№ п/п
	Наименование объекта
недвижимого имущества
	Единица измерения
(шт.)
	Балансовая стоимость (руб.)

	1.
	 Детская площадка (н.п. Килпъявр):

	1
	399 600,00

	1.1.
	Качалка балансир КБ4101
	2
	26 500,00

	1.2.
	Качели КД 3002
	1
	29 100,00

	1.3.
	Вертолет ИТТ8002
	1
	57 550,00

	1.4.
	Детский игровой комплекс ДК9016
	1
	99 900,00

	1.5.
	Качели на деревянных стойках двойные КД3002
	1
	29 100,00

	1.6.
	Карусель К4002
	1
	22 450,00

	1.7.
	Газонное ограждение ГО-1
	100 м.п.
	135 000,00

	Итого

	1
	399 600,00

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области «О включении в реестр муниципального имущества сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области недвижимого имущества, детская площадка (н.п. Килпъявр)

	Должность
согласующего лица
	Ф.И.О. согласующего лица
	Дата
	Подпись согласующего лица
	Замечания

	Заместитель главы администрации
	Е.И. Лазарева

	Ведущий специалист - юрисконсульт
	Ю.А. Сорокина

	Специалист 1 категории-бухгалтер
	Кильдюшова Н.М.

Исполнитель: главный специалист администрации, Лучкина В.В.
Рассылка:
сайт www.adm-mo.ru
и тематический раздел «Муниципальное имущество»
Е.И. Лазарева –заместитель главы администрации
Сорокина Ю.А.– ведущий специалист– юрисконсульт администрации
Кильдюшова Н.М. – специалист 1 категории-бухгалтер администрации

«10» октября 2016 г.